

CeraVe, nawilżająca emulsja dla skóry suchej i bardzo suchej, 236 ml



Cena: 42,39 pln

Opis słownikowy

Marka	Cerave
Postać	emulsja
Producent	L'oreal
Rejestracja	Dermokosmetyk
Substancja czynna	Kwas hialuronowy

Opis produktu

Informacje podstawowe CeraVe, nawilżająca emulsja dla skóry suchej i bardzo suchej, 236 ml

Nawilżająca emulsja dla skóry suchej i bardzo suchej - nawilża i odbudowuje barierę ochronną skóry twarzy i ciała. Zawiera kompozycję trzech ceramidów i kwas hialuronowy. Dzięki technologii MVE (Multivesicular Emulsion Technology) nawilża skórę przez cały dzień. Jest odpowiedni dla dzieci powyżej 3. roku życia oraz dorosłych. Produkt hipoalergiczny, bezzapachowy i niekomedogenny.

Skład CeraVe, nawilżająca emulsja dla skóry suchej i bardzo suchej, 236 ml

Aqua/Water, Glycerin, Caprylic/Capric Triglyceride, Cetearyl Alcohol, Cetyl Alcohol, Dimethicone, Phenoxyethanol, Polysorbate 20, Cetareth-20, Behentrimonium Methosulfate, Polyglyceryl-3 Diisostearate, Sodium Lauroyl Lactylate, Ethylhexylglycerin, Potassium Phosphate, Disodium EDTA, Dipotassium Phosphate, Ceramide NP, Ceramide AP, Phytosphingosine, Cholesterol, Xanthan Gum, Carbomer, Sodium Hyaluronate, Tocopherol, Ceramide EOP.

Działanie CeraVe, nawilżająca emulsja dla skóry suchej i bardzo suchej, 236 ml

Nawilżająca emulsja dla skóry suchej i bardzo suchej, CeraVe

Lekka i nietłusta formuła.
Nawilża skórę.

Wspiera odbudowę bariery ochronnej skóry twarzy i ciała.
Opracowany przy współpracy z dermatologami.
Zawiera kompozycję trzech ceramidów o budowie identycznej z ceramidami zawartymi w skórze oraz kwas hialuronowy.
Technologia MVE kontroluje proces uwalniania składników aktywnych przez cały dzień.
Składniki aktywne:

Kwas hialuronowy - przyczynia się do utrzymania odpowiedniego poziomu nawilżenia skóry.
Ceramidy - połączenie 3 ceramidów wspiera odbudowę naturalnej bariery ochronnej skóry.

Wskazania CeraVe, nawilżająca emulsja dla skóry suchej i bardzo suchej, 236 ml

Produkt przeznaczony jest do normalnej i suchej skóry twarzy i ciała.
Dla dorosłych i dzieci powyżej 3. roku życia.

Dawkowanie CeraVe, nawilżająca emulsja dla skóry suchej i bardzo suchej, 236 ml

Nawilżającą emulsję dla skóry suchej i bardzo suchej należy nakładać obficie na skórę twarzy i ciała.

Informacje dodatkowe CeraVe, nawilżająca emulsja dla skóry suchej i bardzo suchej, 236 ml

Omijać okolice oczu.
W przypadku dostania się preparatu do oczu, natychmiast przepłukać je wodą.
Produkt posiada certyfikat Natiional Eczema Association.
Bezzapachowy.
Hipoalergiczny.
Niekomedogenny.